ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017 №205
г. Барнаул

О внесении изменений в постановле-
ние Администрации Алтайского края
от 12.12.2014 №544

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации Алтайского края от 12.12.2014

№ 544 «Об определении категорий граждан, которым социальные услуги
предоставляются бесплатно» следующие изменения:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«инвалиды старше 18 лет при предоставлении им в полустационарной

форме социального обслуживания социальных услуг в группе, предусмот-
ренных пунктом 7 перечня социальных услуг, предоставляемых поставщи-
ками социальных услуг в Алтайском крае, утвержденного законом Алтайско-
го края от 01.12.2014 № 93-ЗС (при наличии индивидуальной программы ре-
абилитации или абилитации инвалида).»;

пункт 3 признать утратившим силу.

Алтайского края А.Б. Карлин